

# RÁMCOVÁ KÚPNA ZMLUVA

o dodávke tovaru

## I. ZMLUVNÉ STRANY

### **Predávajúci:**

Názov: **HRAŠKA SYSTEMs, s.r.o.**  
Sídlo: 941 62 Kmeťovo 320  
Zastúpený: Mgr. Michal Hraška - konateľ  
Zapísaný: Obch. register Okr. súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka č. 36705/N  
IČO: 47612142  
IČ DPH: SK2024003564  
Bankové spojenie: VÚB a.s.  
IBAN: SK76 0200 0000 0032 3391 8051  
Telefón: 0908 869 471  
E-mail: info@hraskastudio.sk

### **Kupujúci:**

Názov: **SLUŽBY KALNÁ s.r.o., r.s.p.**  
Sídlo: Červenej armády 55, 935 32 Kalná nad Hronom  
Zapísaná: Obchodný register Okresného súdu Nitra, Odd. Sro, vl.č. 39923/N  
Zodpovedná osoba: Mgr. Ivana Tóthová – konateľ  
IČO: 50 102 419  
IČ DPH: SK2120172802  
Bankové spojenie: ČSOB, a.s. Levice  
IBAN: SK81 7500 0000 0040 2775 5487  
Č. tel: 0948 073 770

## **I. Predmet zmluvy**

1. Predmetom plnenia - zmluvy elektroinštalačný materiál a príslušenstvo, prípadne iný tovar špecifikovaný jednotlivými objednávkami alebo požiadavkami Kupujúceho, potvrdenými Predávajúcim.

## **II. Miesto plnenia**

1. Miesto plnenia zmluvy je podľa určenia Kupujúceho miesto na území Slovenskej republiky a na základe osobitnej dohody. Cena za dodanie je stanovená v zmysle všeobecných obchodných podmienok Predávajúceho.

### III. Cena a platobné podmienky

1. Cena tovaru, ktorý je predmetom kúpy, je stanovená v cenovej ponuke výrobkov predávajúceho na dané obdobie. Zmluvné strany si môžu dohodnúť zľavy z ceny a bonusy, ktoré ponúka Predávajúci ako aj dobu splatnosti faktúr.
2. Predávajúci si vyhradzuje právo zmeny cenníka a doby jeho platnosti. V prípade pochybnosti platnosti platí cena uvedená v potvrdení objednávky prípadne vystavená cenová ponuka.
3. Akékoľvek dodatočné zľavy z ceny, úpravy ceny na základe skonta alebo poskytnutého bonusu budú poskytnuté formou finančného vyrovnania v zmysle §25 odst 6 zákona č. 222/2004 Z.z. zákona o dani z pridanej hodnoty.

### IV. Dohodnuté podmienky

1. Predávajúci sa touto zmluvou zaväzuje Kupujúcemu dodať objednaný tovar zo svojej ponuky a poskytovať služby podľa Všeobecných obchodných podmienok.

Kupujúci sa touto zmluvou zaväzuje na základe svojej písomnej objednávky tovar od predávajúceho prevziať a zaplatiť mu zaň dohodnutú kúpnu cenu v termíne splatnosti príslušnej faktúry. Pokiaľ si Kupujúci nesplní povinnosť uhradiť faktúry v dohodnutej lehote splatnosti, je Predávajúci oprávnený zastaviť ďalšie dodávky pričom ostatné dojednania zostávajú v platnosti. Zároveň sa tým Predávajúci nedostáva do omeškania s dodávkou tovaru až do doby úhrady faktúr po lehote splatnosti.

2. Ak je Kupujúci v omeškaní so zaplatením kúpnej ceny alebo jej časti viac ako 30 dní, je Predávajúci oprávnený od kúpnej zmluvy **odstúpiť a požadovať vrátenie dodaného tovaru**, pretože sa jedná o podstatné porušenie obchodných podmienok podľa § 345 Obchodného zákonníka.
3. Vlastnícke právo k dodanému tovaru prechádza na Kupujúceho až po úplnom zaplatení kúpnej ceny a Kupujúci je povinný zdržať sa akýchkoľvek úkonov smerujúcich k zničeniu, odcudzeniu, scudzeniu alebo poškodeniu dodaného tovaru. Kupujúci akceptuje tento spôsob nadobudnutia vlastníckeho práva k tovaru a súčasne vyhlasuje, že si je vedomý všetkých právnych dôsledkov týkajúcich sa výhrady vlastníckeho práva.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade úpadku Kupujúceho nie je dodaný a nezaplatený tovar resp. jeho finančná hodnota súčasťou konkurznej podstaty úpadcu.
5. Kupujúci podpisom tejto zmluvy vyhlasuje, že financovanie objednávok má v celom rozsahu zabezpečené. Ďalej tiež vyhlasuje, že v rámci svojho vlastníctva disponuje dostatočným majetkom alebo inými možnosťami na úhradu svojich eventuálnych záväzkov. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že prípadné náklady na vymoženie pohľadávky znáša dlžník.

### V. Iné dojednania

1. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami na dobu do 31.12.2021.
2. Obe strany sa zaväzujú nezverejňovať a neposkytovať tretím osobám žiadne informácie a údaje, ktoré získali v súvislosti s obchodmi podľa tejto zmluvy, alebo ktoré by mohli poškodiť vzájomné vzťahy strán či pri obchodnej súťaži jednu zo strán.
3. Ostatné obchodné a dodacie podmienky neupravené touto zmluvou sa riadia všeobecnými

obchodnými podmienkami Predávajúceho. Vzťahy medzi účastníkmi tejto zmluvy z nej vyplývajúce a v dohode neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

4. Zmluvné strany tejto zmluvy sa dohodli, že všetky spory, ktoré medzi nimi vzniknú z právnych vzťahov vzniknutých na základe tejto zmluvy alebo súvisiacich s touto zmluvou, vrátane sporov o platnosť, výklad a zánik tejto zmluvy, predložia na miestny príslušný všeobecný súd Slovenskej republiky.
5. Zmluva sa vyhotovuje v dvoch exemplároch, po jednom pre každého účastníka.
6. Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu vrátane prípadných odkazov na právne normy porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú. Účastníci zmluvy, vrátane dolu podpísaného štatutárneho zástupcu Kupujúceho potvrdzujú, že zmluva bola dojednaná individuálne a že je výsledkom vzájomného rokovania.
7. Táto zmluva bola uzavretá slobodne, vážne, žiaden z účastníkov ju neuzavrel v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok a žiaden z účastníkov nekonal v omyle.

V Kalnej nad Hronom, dňa: 14.5.2021

Predávajúci:

Mgr. Michal Hraška – konateľ



Kupujúci:

Mgr. Ivana Tóthová - konateľ



Dodávateľ:



**HRAŠKA SYSTEMS, s. r. o.**  
**Kmeťovo 320**  
**941 62 Kmeťovo**

IČO: 47612142  
 DIČ: 2024003564  
 IČ DPH: SK2024003564  
 Telefón: 0908869471  
 E-mail: info@hraskastudio.sk

Odberateľ: IČO: 50102419  
 DIČ: 2120172802  
 IČ DPH: SK2120172802

**Služby Kalná, s.r.o., r.s.p.**  
**Červenej armády 55**  
**935 32 Kalná nad Hronom**

Tel.:

Konečný príjemca:

Ponuka č.: 21NA00005  
 Dátum zápisu: 25.04.2021  
 Platné do: 30.06.2021

CP pre WIFI

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Ubiquiti USG-PRO-4, UniFi Security Gateway PRO, 2x LAN, 2x Combo WAN,	1 ks	214,00		214,00 20%	42,80	256,80
Ubiquiti UDM-PRO, UniFi Dream Machine Pro	1 ks	320,18		320,18 20%	64,04	384,22
Ubiquiti UAP-AC-PRO-(5-PACK),	3 bal	507,45		1 522,35 20%	304,47	1 826,82
Ubiquiti US-24-250W,	2 ks	312,28		624,56 20%	124,91	749,47
Kábel dátový F/FTP - CAT 6A, tieneny : Belden 2201ELY, 4X2XAWG23 (LSOH),	506 m	0,47		237,82 20%	47,56	285,38
Rúrka el-inšt PP-Blend ohybná 080819 : HFX 20, bezhalogénová, svetlosivá,	420 m	0,65		273,00 20%	54,60	327,60
Súčet položiek SPOLU NA ÚHRADU				3 191,91	638,38	3 830,29 3 830,29



**HRAŠKA SYSTEMS, s.r.o.**  
 941 62 Kmeťovo 320  
 IČO: 47612142 DIČ: 2024003564  
 tel: +421 908 869 471  
 www.hraskastudio.sk  
 info@hraskastudio.sk

Vystavil: Mgr. Michal Hraška  
 info@hraskastudio.sk

Dodávateľ:



**HRAŠKA SYSTEMS, s. r. o.**  
**Kmeťovo 320**  
**941 62 Kmeťovo**

IČO: 47612142  
 DIČ: 2024003564  
 IČ DPH: SK2024003564  
 Telefón: 0908869471  
 E-mail: info@hraskastudio.sk

Odberateľ: IČO: 50102419  
 DIČ: 2120172802  
 IČ DPH: SK2120172802

**Služby Kalná, s.r.o., r.s.p.**  
**Červenej armády 55**  
**935 32 Kalná nad Hronom**

Tel.:

Konečný príjemca:

Ponuka č.: 21NA00008  
 Dátum zápisu: 25.04.2021  
 Platné do: 30.06.2021

Vratník a otváranie dverí

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
IP prístupový kontrolér v prevedení na DIN lištu.,	5 ks	126,00		630,00 20%	126,00	756,00
Kovová skrinka na povrchovú montáž s dvojistou sabotážnou ochranou pred otvorením a	5 ks	78,00		390,00 20%	78,00	468,00
DIN lišta pre montáž expandérov INT-ORS, INT-IORS alebo zdrojov APS-412,	5 ks	10,00		50,00 20%	10,00	60,00
Napájací spínaný zdroj 13,8VDC/3,5A, zalohovateľny,	5 ks	38,00		190,00 20%	38,00	228,00
Akumulátor 12 V - 7 Ah,	5 ks	16,00		80,00 20%	16,00	96,00
Prístupová čítačka RFID, čítanie bezkontaktných kariet (MIFARE, 13,56 MHz),	20 ks	35,00		700,00 20%	140,00	840,00
RFID bezkontaktná elektronická kľúčenka, ,	40 ks	2,10		84,00 20%	16,80	100,80
Elektrický zámok s nízkym odberom, napájanie 8VAC/220mA, 12VAC/230mA,	20 ks	26,00		520,00 20%	104,00	624,00
IP Dahua dverná kamerová jednotka, základný video modul s elektronikou,	1 ks	135,00		135,00 20%	27,00	162,00
Polovičný modul pre IP Dahua modulárnu jednotku VTO4202F, 2 tlačidlá,	1 ks	40,00		40,00 20%	8,00	48,00

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Polovičný modul RFID pre IP Dahua modulárnu jednotku VTO4202F,	1 ks	40,00		40,00	20%	8,00	48,00
Inštalačný rámik pre 2 moduly IP modulárneho systému Dahua VTO4202F,	1 ks	30,00		30,00	0%	0,00	30,00
Inštalačná krabica so strieškou pre 2 moduly a rámik IP modulárneho systému Dahua	1 ks	55,00		55,00	0%	0,00	55,00
IP Dahua handsfree videomonitor, provcdenie biely plast, 7" farebný dotykový LCD	2 ks	156,00		312,00	20%	62,40	374,40
Ovládaci server + kamery,	1 ks	890,00		890,00	20%	178,00	1 068,00
Rúrka el-inšt PP-Blend ohybná 080819 : HFX 20, bezhalogénová, svetlosivá,	406 m	0,53		215,18	20%	43,04	258,22
Kábel dátový F/FTP - CAT 6A, tieneny : Belden 2201ELY, 4X2XAWG23 (LSOH),	406 m	0,47		190,82	20%	38,16	228,98
Súčet položiek SPOLU NA ÚHRADU				4 552,00		893,40	5 445,40 5 445,40



**HRAŠKA SYSTEMS, s.r.o.**  
 941 62 Kmeťovo 320  
 IČO: 47672142 / DIČ: 2024003564  
 tel: +421 908 869 471  
[www.hraskastudio.sk](http://www.hraskastudio.sk)  
[info@hraskastudio.sk](mailto:info@hraskastudio.sk)

Vystavil:

Mgr. Michal Hraška  
[info@hraskastudio.sk](mailto:info@hraskastudio.sk)

Dodávateľ:



**HRAŠKA SYSTEMS, s. r. o.**  
**Kmeťovo 320**  
**941 62 Kmeťovo**

IČO: 47612142  
 DIČ: 2024003564  
 IČ DPH: SK2024003564  
 Telefón: 0908869471  
 E-mail: info@hraskastudio.sk

Odberateľ: IČO: 50102419  
 DIČ: 2120172802  
 IČ DPH: SK2120172802

**Služby Kalná, s.r.o., r.s.p.**  
**Červenej armády 55**  
**935 32 Kalná nad Hronom**

Tel.:

Konečný príjemca:

Ponuka č.: 21NA00009  
 Dátum zápisu: 25.04.2021  
 Platné do: 30.06.2021

Slaboprúd + kamery + TV

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Ostatný materiál pre montáže slaboprúdu - M22,	1 ks	156,00		156,00 20%	31,20	187,20
Rúrka el-inšt PP-Blend ohybná 080819 : HFX 20, bezhalogénová, svetlosivá,	1 200 m	0,53		636,00 20%	127,20	763,20
Krabica KP 68 pod omietku,	76 ks	0,28		21,28 20%	4,26	25,54
Zväzkový držiak OBO GRIP 2031 40 SP,	300 ks	1,12		336,00 20%	67,20	403,20
Kábel dátový F/FTP - CAT 6A, tienený : Belden 2201ELY, 4X2XAWG23 (LSOH),	2 850 m	0,47		1 339,50 20%	267,90	1 607,40
Kábel koax D-S3010 75Ohm, 1,13/4,8/6,8,95dB, tr.A, LSOH, 500ml,	1 750 m	0,38		665,00 20%	133,00	798,00
Dátový 19" skriňový rozvádzač 45U komplet, panely PATCH, SWICH, zásuvk.box,	1 ks	4 893,00		4 893,00 20%	978,60	5 871,60
Kamera - Dahua IPC-HDW3549H-AS-PV-0280B 5 Mpx Full-color dome,	10 ks	190,00		1 900,00 20%	380,00	2 280,00
NVR 16 Dahua XVR7416L-4KL-X pentabridný videorekordér 16kanálový v	1 ks	427,75		427,75 20%	85,55	513,30
Monitor TFT-LCD Samsung 19" : STM-19LV, sklenený povrch,	2 ks	75,83		151,66 20%	30,33	181,99

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Zostava STA ,zosilovač.rozboč.vrátane akt.prvkov,	1 ks	2 196,00		2 196,00	20%	439,20	2 635,20
Rúrka el-inšt PP-Blend ohybná 080824 : HFX 63, bezhalogénová, svetlosivá,	60 m	0,82		49,20	20%	9,84	59,04
Súčet položiek SPOLU NA ÚHRADU				12 771,39		2 554,28	15 325,67 15 325,67



**HRAŠKA SYSTEMS, s.r.o.**  
 941 62 Kmeťovo 320  
 IČO: 47612142 DIČ: 2024003564  
 tel: +421 903 869 471  
[www.hraskastudio.sk](http://www.hraskastudio.sk)  
[info@hraskastudio.sk](mailto:info@hraskastudio.sk)

Vystavil:

Mgr. Michal Hraška  
[info@hraskastudio.sk](mailto:info@hraskastudio.sk)



Dodávateľ:

**HRAŠKA SYSTEMS, s. r. o.**  
**Kmeťovo 320**  
**941 62 Kmeťovo**



IČO: 47612142  
 DIČ: 2024003564  
 IČ DPH: SK2024003564  
 Telefón: 0908869471  
 E-mail: info@hraskastudio.sk

Odberateľ: IČO: 50102419  
 DIČ: 2120172802  
 IČ DPH: SK2120172802

**Služby Kalná, s.r.o., r.s.p.**  
**Červenej armády 55**  
**935 32 Kalná nad Hronom**

Tel.:

Ponuka č.: 21NA00011  
 Dátum zápisu: 25.04.2021  
 Platné do: 30.06.2021

Konečný príjmoa:

Vyznačenie sieti

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Vyznačenie pre drážkovanie,	5 hod	12,60		63,00 20%	12,60	75,60
Súčet položiek SPOLU NA ÚHRADU				63,00	12,60	75,60 75,60



**HRAŠKA SYSTEMS, s. r. o.**  
 941 62 Kmeťovo 320  
 IČO: 47612142 DIČ: 2024003564  
 tel: +421 908 869 471  
 www.hraskastudio.sk  
 info@hraskastudio.sk

Vystavil: Mgr. Michal Hraška  
 info@hraskastudio.sk